令和７年７月１日

関係各位

東京都立府中高等学校長

                                                                  園田 善木

女子バレーボール部 部活動体験のお知らせ

本校女子バレーボール部は、平成 28年度入学者選抜よりスポーツ推薦が導入されてから活動

が本格的になり、東京都高体連の大会では９年連続ベスト 16の結果を残しています。昨年度は

関東大会出場も果たしました。

さて、今年度も部活動体験を以下の日程で実施致します。実際に部活動体験に参加することで

練習内容や指導方法、部員の練習への取り組み姿勢等、把握していただき、受験校選択のきっか

けになればと考えております。

詳細は下記の通りですので参加を御希望者される場合は、注意事項をお読みいただき返信シー

トに必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。なお、保護者承諾書につきましては体

験日当日に切り取ってお持ち下さい。宜しくお願い致します。

実施場所：本校体育館

実施日：８月 １日（金）   ９：３０ － １１：３０

８月１５日（金）  １４：００ － １６：００

８月２９日（金）  １４：００ － １６：００

注意事項

１． 返信シートを送信していただいた方のみの御参加になります。複数日参加ご希望の方は

希望の日程に全て印をつけて下さい。

２． 当日に発熱等の風邪の症状がみられる場合は参加できません。

３． 部活動体験における事故・怪我等につきましては、本校では一切の責任を負いかねます

ので各自で保険等への御加入をお願い致します。

４． 当日は時間になりましたら直接本校体育館にお越しください。

５． 当日も含めて体験日前日に熱中症特別警報アラート（WBGT35 以上）が発令された場合は

中止になります。

問い合わせ先

東京都立府中高等学校

担 当 女子バレーボール部顧問

                                                       稲 見  則 夫

電 話 042-364-8411

FAX  042-360-0064

返信シート  都立府中高校     稲見 則夫  宛

女子バレーボール部 部活動体験申し込み

中学校名                       中学校

参加生徒氏名

保護者氏名

保護者連絡先

ポジション           身長          Ｃｍ

体験参加希望日 ８月１日（金） ・ 8月１５日（金） ・ ８月２９日（金）

         ↑ 希望練習日を○で囲んで下さい。複数も可です。

持ち物：シューズ、運動着、サポーター、タオル、飲み物等

              切り取り

令和７年  月   日

女子バレーボール部顧問宛

―  保護者承諾書 ―

都立府中高校女子バレーボール部の部活動体験への参加を承諾します。

生徒氏名

保護者氏名

※生徒本人が、当日に持参